
UCHWAŁA NR V/37/19
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie: wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych przy drogach powiatowych
Nr  2657 W - Brok – Orło –  Daniłowo  - Złotoria – Zaręby Kościelne oraz Nr 2656 W – Niegowiec – Żachy 

Pawły – Daniłowo Parcele – Nowa Złotoria.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018r., poz. 
994 z późn. Zm.) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 2068) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępnie lokalizację czterech przystanków 
komunikacyjnych przy drodze powiatowej w m. Nowa Złotoria na działce o nr ewid. 161, w m. Stara Złotoria na 
działce o nr ewid. 84/1 , w m. Niemiry na działce o nr ewid. 3/1 i w m. Kosuty na  działce o nr ewid. 223 , gm. 
Zaręby Kościelne.

2. Wyznaczenie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych następuje na wniosek mieszkańców w/w 
wsi.

3. Wnioskowaną lokalizację przystanków komunikacyjnych wskazano na mapach stanowiących załączniki od 
nr 1 do nr 4  do niniejszej uchwały.

4. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządcy drogi powiatowej – Zarządu Dróg Powiatowych celem 
uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Nowacki



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/37/19

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 27 marca 2019 r.

Lokalizacja przystanków komunikacyjnych



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/37/19

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 27 marca 2019 r.

Lokalizacja przystanków komunikacyjnych



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/37/19

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 27 marca 2019 r.

Lokalizacja przystanków komunikacyjnych



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/37/19

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 27 marca 2019 r.

Lokalizacja przystanków komunikacyjnych




